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Tuesday, October 25, 1983 
Wednesday, October 26, 1983 
Thursday, October 27, 1983 
Monday, October 31, 1983 
Tuesday, November 1, 1983 
Wednesday, November 2, 1983 
Thursday, November 3, 1983 
Tuesday, November 15, 1983 
Wednesday, November 16, 1983 
Thursday, November 17, 1983 
Tuesday, November 22, 1983 
Wednesday, November 23, 1983

Chairman: Douglas C. Frith, M.P.

Le mardi 25 octobre 1983 
Le mercredi 26 octobre 1983 
Le jeudi 27 octobre 1983 
Le lundi 31 octobre 1983 
Le mardi 1" novembre 1983 
Le mercredi 2 novembre 1983 
Le jeudi 3 novembre 1983 
Le mardi 15 novembre 1983 
Le mercredi 16 novembre 1983 
Le jeudi 17 novembre 1983 
Le mardi 22 novembre 1983 
Le mercredi 23 novembre 1983

Président: Douglas C. Frith, député

Minutes of Proceedings and Evidence 
of the Special Committee on

Proces-verbaux et témoignages 
du Comité spécial sur la

Pension Reform Réforme des pensions

RESPECTING: CONCERNANT:

Order of Reference pertaining to the study of the 
proposals for reform of the Canadian retirement income 
system contained in the Government of Canada’s paper 
“Better Pensions for Canadians’’

Ordre de renvoi relatif à l'étude des propositions de 
réforme du système canadien de revenu de retraite 
contenues dans le document du gouvernement du 
Canada intitulé «De meilleures pensions pour les 
Canadiens»

INCLUDING:

The Second and Third Reports to the House

Y COMPRIS:

Les deuxième et troisième rapports à la Charnhre

First Session of the
Thirty-second Parliament, 1980-81-82-83

LIBRAqV

CANADA

Première session d 
trente-deuxième lé:

PARIES1


